
cswni-ftffrí <<

Základní Škola a materská škola Ostrava-Hrabuvka, Krestova 36A, prispévková organizace

Křeslová 1387/36A, 700 30 Ostrava-Hrabuvka

Dodatek č. 4 ke smlouvě
o zabezpečeni závodního stravováni

č. 7/2010

Dodavatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Křeslová 36A,

příspěvková organizace
Křeslová 1387/36A, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
zastoupen ředitelkou školy Mgr. Ladislavou Měchovou
bankovní spojeni: 7744340237/0100
IC: 70631743
Zapsaný v OŘ u KS Ostrava oddíl Pr, vložka 24

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Zastoupen: náměstkem ředitele pro techniku a provoz Ing. Ivo Zolnerčíkem
bankovní spojení: 66332761/0710
IC:00843989
Zřizovací listina MZ ČR č.j. : OP-054-25. 11. 90 ze dne 25. 11. 1990

II.
Cena plněni

l. Celková cena jednoho hlavního jídla se skládá:

a) z finančního normativu na potraviny, který byl stanoven na základě vyhlášky
Ď. 107/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, u strávníků 15 let a více na 32 Kč na
jeden oběd,

b) z věcných nákladů, které činí 10 Kč najeden oběd,

c) z osobního nákladu (mzdový náklad), který činí 26, 10 Ke najeden oběd,

d) ze zisku ve výši 0,90 Ke.

Dodatek nabývá účinnosti dne 1. 9. 2017.

V Ostravě dne: ^, 9-'^^ V Ostravě dne: 29. 8.2017

'f'm3:-'^^V?. lv ":-^'i 1;30, ~i^ ró Ostrava-Poruba

l^h^Tai. :+í2059;3-/l 111, Fax;+420 5S6 917 340

^ /

dodavatel

w^sssí
w'a^ÍĚ^KS




